

PKF Munkebo Vindelev
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



Årsrapport 2016/17

CVR-nr. 89 86 33 17

Albertslund EI-Service ApS

Værkstedsgården 11

2620, Albertslund

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. oktober 2017.

Anker Svarrer Østerlund
Dirigent

Tel (+45) 43 96 06 56 | Fax (+45) 43 43 04 01 | pkf@pkf.dk | www.pkf.dk
Hovedvejen 56 | DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99 | Netværk: RevisorGruppen Danmark og PKF International

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Albertslund EI-Service ApS Værkstedsgården 11 2620, Albertslund
	CVR-nr.: 89 86 33 17
	Stiftet: 22. december 1981
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 36. regnskabsår
Direktion	Anker Svarrer Østerlund
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Nykredit Bank, Hovedvejen 10, 2600 Glostrup

Hovedtal

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>	<u>2013/14</u>	<u>2012/13</u>
	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Resultatopgørelse:					
Bruttofortjeneste	1.304	1.337	0	0	0
Resultat af ordinær primær drift	-1	56	198	-392	312
Finansielle poster, netto	0	1	3	3	3
Årets resultat	-4	49	156	-297	232
Balance:					
Balancesum	2.230	1.776	1.630	1.280	1.965
Egenkapital	1.162	1.166	1.118	961	1.459
Medarbejdere:					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	5	5	5	5	5

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at udføre elinstallationer for industrien.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.304 t.kr. mod 1.337 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -4 t.kr. mod 49 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	1.303.678	1.336.559
1 Personaleomkostninger	-1.291.224	-1.273.339
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-13.881	-6.940
Driftsresultat	-1.427	56.280
Andre finansielle indtægter	1.930	1.455
Øvrige finansielle omkostninger	-2.152	0
Resultat før skat	-1.649	57.735
2 Skat af årets resultat	-2.719	-8.800
Årets resultat	-4.368	48.935
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	48.935
Disponeret fra overført resultat	-4.368	0
Disponeret i alt	-4.368	48.935

Balance 30. juni

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	48.584	62.465
	Materielle anlægsaktiver i alt	48.584	62.465
	Anlægsaktiver i alt	48.584	62.465
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	100.000	124.630
	Varebeholdninger i alt	100.000	124.630
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	757.891	688.383
4	Igangværende arbejder for fremmed regning	238.006	352.500
	Andre tilgodehavender	21.500	21.500
	Periodeafgrænsningsposter	0	12.125
	Tilgodehavender i alt	1.017.397	1.074.508
	Likvide beholdninger	1.063.688	514.704
	Omsætningsaktiver i alt	2.181.085	1.713.842
	Aktiver i alt	2.229.669	1.776.307

Balance 30. juni

Passiver		2017	2016
Note			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	200.000	200.000
6	Overført resultat	962.089	966.457
	Egenkapital i alt	1.162.089	1.166.457
Hensatte forpligtelser			
7	Hensættelser til udskudt skat	2.100	0
	Hensatte forpligtelser i alt	2.100	0
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	0	44
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	481.259	187.144
	Gæld til tilknyttede virksomheder	56.571	53.800
	Anden gæld	527.650	368.862
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.065.480	609.850
	Gældsforpligtelser i alt	1.065.480	609.850
	Passiver i alt	2.229.669	1.776.307
8 Eventualposter			

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.173.045	1.161.808
Pensioner	81.353	80.576
Andre omkostninger til social sikring	35.127	29.526
Personalemkostninger i øvrigt	1.699	1.429
	<u>1.291.224</u>	<u>1.273.339</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	619	8.800
Årets regulering af udskudt skat	2.100	0
	<u>2.719</u>	<u>8.800</u>
	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2016	556.739	487.334
Tilgang i årets løb	0	69.405
Kostpris 30. juni 2017	<u>556.739</u>	<u>556.739</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2016	-494.274	-487.334
Årets afskrivninger	-13.881	-6.940
Af- og nedskrivninger 30. juni 2017	<u>-508.155</u>	<u>-494.274</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	<u>48.584</u>	<u>62.465</u>
4. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	238.006	352.500
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>238.006</u>	<u>352.500</u>

Noter

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2016	200.000	200.000
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2016	966.457	917.522
Årets overførte overskud eller underskud	-4.368	48.935
	<u>962.089</u>	<u>966.457</u>
7. Hensættelser til udskudt skat		
Udskudt skat af årets resultat	2.100	0
	<u>2.100</u>	<u>0</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	2.100	0
	<u>2.100</u>	<u>0</u>
8. Eventualposter		
Sambeskatning		

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Albertslund EI-Service Holding ApS, CVR-nr. 21 54 75 73 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.